
LA GIUNTA COMUNALE

Visto che in data 27.04.2007, è stato stipulato contratto di assicurazione sulla vita presso la CREDIT 

RAS polizza n. 2845127, individuando nel Comune di Cattolica il beneficiario di tale polizza;

Considerato che in data 2.05.2007 il Comune di Cattolica ha accettato il beneficio (richiesta di 

accettazione del beneficio n.400506539) in seguito a designazione irrevocabile a favore del Comune di Cattolica 

effettuata dal contraente;

Tenuto conto che il contraente ha manifestato la volontà di destinare le somme derivanti da tale polizza 

al finanziamento di iniziative a favore di anziani bisognosi;

Ritenuto quindi necessario procedere alla presa d'atto del beneficio di cui sopra;

 Visto l'art.1920 del Codice Civile; 

 Ravvisata la propria competenza ai sensi dell'art.48 del D.Lgs.267/2000;

 Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A 

- di prendere atto del contratto di assicurazione sulla vita  n. 2845127, stipulato in data 27.04.2007, con 

attribuzione del beneficio in favore del Comune di Cattolica, per un premio garantito pari ad Euro 400.000,00.=;

- di stabilire che le somme derivanti da tale polizza saranno destinate al finanziamento di iniziative in 

favore di anziani bisognosi.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL34636/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 79 del 06.06.2007     pag.  



_____________________________________________________________________


